
UCHWAŁA NR XX/105/12
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 czerwca 2012r.

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy i kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy
                   Gryfów Śląski na  II półrocze 2012 rok.

                  Na podstawie art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. Nr 142  z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 102  Statutu
Gminy Gryfów Śląski, uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
na II półrocze 2012 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

                   Zgodnie z art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. Nr 142  z 2001 r. poz. 1591 ze
zmianami ) oraz z § 102  Statutu Gminy Gryfów Śląski Komisja Rewizyjna
przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy i kontroli.
                 W związku z tym, iż Rada Miejska uchwałą nr XV/74/11 z dnia 29
grudnia 2011r. zatwierdziła planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na I
półrocze 2012 roku, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej do
zatwierdzenia plan pracy i kontroli na II półrocze br.



                                                                                          Załącznik do uchwały Nr XX/105/12
                                                                                      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl.
                                                                                      z dnia 27 czerwca 2012 r.

P L A N

PRACY  I  KONTROLI  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA II PÓŁR OCZE
2012  ROKU

LP. M I E S I Ą C T E M AT    POSIEDZENIA

1. WRZESIEŃ
 Ocena realizacji budżetu gminy i miasta za
 I półrocze 2012 roku

2. PAŹDZIERNIK
Kontrola ZB GKiM w Gryfowie Śl. w zakresie
zarządzania i współpracy ze wspólnotami
mieszkaniowymi działającymi na terenie miasta i
gminy

3. LISTOPAD
  Kontrola kosztów utrzymania budynku –
  Ubocze 300

4. GRUDZIEŃ
 Projekt budżetu gminy i miasta Gryfów
 Śląski za rok 2013


